UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GDĐT-THCS
V/v triển khai Áp phích truyền thông về

công tác xã hội và tư vấn tâm lý

trường học

Nha Trang, ngày      tháng      năm 202

                                        Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học và THCS.

Thực hiện Công văn số 3609/SGDĐT-TCCB ngày 08/12/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Áp phích truyền thông về công tác xã hội và tư

vấn tâm lý trường học;

Nhằm nâng cao nhận thức về công tác xã hội và tư vấn tâm lý trong trường

học, Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học

và THCS triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Đăng tải Áp phích lên Website của trường, và truyền thông về công tác

xã hội và tư vấn tâm lý phù hợp với điều kiện của nhà trường.

2. Khuyến khích các trường in Áp phích bản màu để truyền thông tại

trường.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường,

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Áp phích do Bộ Giáo dục và Đào tạo cung cấp)

Nơi nhận: (VBĐT) TRƯỞNG PHÒNG
- Sở GDĐT;

- Các tổ MN,TH,THCS (PGD);

- Như trên;

- Lưu: VT, Tân(01)

Cao Đình Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:28:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Đình Trung<cdtrung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:36:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:36:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:36:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T07:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<pgdntrang@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!